ANNAE MOLLERAE.

T2_35 v.1 Hic quoque cum reliquis tua stirps Hervordia proles
 2 molleri conjunx Anna sepulta jacet.
 3 Anna bonis animi, formoso corpore praestans,
 4 inter honoratas nomen adepta nurus.
 5 Cara viro et soboli, dilectae cara sorori,
 6 nunc tamen in supera carior arce Deo :
 7 post mortem quia morte caret mens dedita Christo ;
 8 huic moriens firma se dedit illa fide.
 9 Altera sic caelo pars cessit, et altera terrae,
 10 extremus donec jungat utramque dies.
 11 Qui legis ista, mori viridi quoque corpore disce,
 12 mors, cum vita brevis sit, procul esse nequit.

HERMANNO CARSTENIO.

T2_36 v.1 Hac jacet Hermannus, patri cognominis, urna,
 2 ingenio excellens et probitate puer.
 3 Clara Lubeca illi patria est, Carstenia vitam

4 gens dedit, egregiis nomen adepta viris.
 5 Nec minus ille fuit materno clarus ab ortu,
 6 Meierae quis non nomina stirpis amat ?
 7 Sic satus, et recte primis eductus ab annis,
 8 creditus est, rapto patre, columna domus,
 9 et viduae columen matri, doctoque bonoque,
 10 post Engelstedio quae bene nupta fuit.
 11 Privignum vere patrio qui amplexus amore,
 12 illius inspector dux studiisque fuit.
 13 Hoc duce Castalias Varni dimissus ad undas,
 14 coeperat ingenio cultior esse suo,
 15 et superare pares : quod mors tamen improba tandem
 16 non tulit, huic saevas intulit illa manus.
 17 Carsteniae ergo jacet spes optatissima gentis,
 18 reddita mens caelo est, corpora condit humus.
 19 Fortunate puer roseis carissime Musis,
 20 qnua quae matris munere dona ferunt,
 21 molliter hic placideque ista sub mole quiesce,
 22 te tuba vivifico dum vocet alta sono.
 23 At tu disce mori. Pueri si conspicis urnam,
 24 quis scit an ad metam te quoque fata trahant.

IOHANNI DURERO.

T2_37 v.1 Trava dole, tuus ecce jacet Durerus alumnus,
 2 qui magno ingenio, corpore parvus erat.
 3 Calliope placidis natum quem vidit ocellis,
 4 cui facilem tribuit doctus Apollo chelyn.
 5 Quem Varnus triplicis mysteria pandere linguae,
 6 et numeris caeli vidit adire plagas.
 7 Quem Nicer et Viadrus, cumque Albi flavus Elister
 8 mirati vultus exseruere suos.
 9 Nunc tamen ille jacet diuturna tabe peremptus,
 10 deploratque decus Musica turba suum.
 11 Varne, gemis, repetuntque tui sua carmina cygni,
 12 Tu, Durere, poli flamma tecta subis,
 13 ante alios felix, fama superstite vivus,
 14 principium vitae est tam bene posse mori.

ALBEREO KIRCHOVIO.

T2_38 v.1 Spes generis, fratrumque decus, matrisque voluptas,
 2 huic dedit Albertus membra caduca solo.
 3 Cui genitor Bartoldus erat, quo consule quondam
 4 res fuit optato Rostochiana loco.
 5 Hic puer ingenium studiis et moribus ornans,
 6 in variis adiit clara Lycaea plagis.
 7 Delia testis erit, mihi Sequana testis et Albis,
 8 cumque Mosa et Ligeri Matrona testis erit.
 9 Qui videre suae spatiantem in margine ripae,
 10 cum peteret cupido Celtica regna pede.
 11 Illic civis eum Biturix dilexit, et acres

12 ingenio et legum cognitione viri.
 13 Quorum doctiloquo studiosus ab ore pependit,
 14 Astraeae addictus Pieridumque gregi.
 15 Subdita tum gladiis nondum sacra jura silebant,
 16 sed pax Musarum dulcis alumna fuit.
 17 Ast ubi concussit streperum Bellona flagellum,
 18 et furiae celebres diripuere scholas ;
 19 redditus est patriae, juvenilibus integer annis,
 20 spes erat hunc multos vincere posse pares.
 21 Non tulit hoc Lachesis, quae primo in flore juventae,
 22 crudeli abruptit pendula fila manu.
 23 Varne, dole, repetantque tui lugubria cygni
 24 carmina, nam nymphis spes jacet ampla tuis.
 25 Ut puer accensam stillante bitumine taedam,
 26 aut foveat, aut lapso caelitus imbre necat :
 27 momento sic vita levi jam robora sumit,
 28 jam subito in cineres, morte soluta, redit.
 29 Felix qui superum laetas susceptus in arces,
 30 transigit aeternos absque labore dies.

MAGDALENAE SCHOEZENIAE.

T2_39 v.1 Magdalis hic Hassi carissima conditur uxor,
 2 uxoris specimen femineique gregis.
 3 Quae cum nobilibus prognata parentibus esset,
 4 et jam conjugio proxima virgo foret ;
 5 maluit aetherei praeconi nubere verbi,
 6 illum nobilibus praetulit ipsa procis.
 7 Illius e vultu formosa modestia, virtus,
 8 et pudor, et probitas luxit et alma fides.
 9 Dona quid ingenii, quid formae munera laudem ?
 10 Quidve sui fuerit quam studiosa viri ?
 11 Cetera quid repetam ? Nihil hac urbs pulchrius inter
 12 femineos habuit Rostochiana choros.
 13 Non tamen erubuit tantum decus improba pestis
 14 tollere, nec summis parcere sueta viris.
 15 Exanimem luget pietas, dolet ipse maritus,
 16 pro thalamo tumuli jam monumenta videns.
 17 Sed tu, qua gaudet jam sede puerpera caeli,
 18 sidereas inter ludis ovasque nurus.
 19 Dilectoque optas felicia cuncta marito,
 20 cum gemitu et lacrimis qui tua fata dolet.
 21 Cui tu cara quidem fueras, sed carior ipsis
 22 caelicolis, summo carior atque Deo.
 23 Huic quicumque placet, moritur cito : Magdalis illo
 24 sicut et in numero, tam cito rapta, fuit.

ALIUD.

T2_40 v.1 Pro Christo contra Turcam qui bella secutus,
 2 auxilio Istricolis Pannoniaeque fuit.
 3 Haec vivens sibi Christophorus monumenta paravit

4 Christophorus, mortis cum pietate memor.
 5 Ut belli requiem caelesti a principe nactus,
 6 hic olim latitans otia pacis agat.

DANIELI RANTSOVIO.

T2_41 v.1 Consilio dextraque potens, et gloria Martis,
 2 hoc situs est Daniel marmore Rantsovius,
 3 Cimbrica gens patriam, praeclarum Gosgius ortum
 4 praebuit, antiqua nobilitate parens.
 5 Leucoris ingenium excoluit, gens Itala mores
 6 et linguam, fortes Gallia culta manus.
 7 Omnia quae patriae rediens convertit in usum,
 8 dum caput est belli, Rex Friderice, tui.
 9 Dum sponsae et vitae patriae praeponit amorem,
 10 et ruit intrepida sponsus in arma manu :
 11 pro patria nunc ille jacet, non ense peremptus,
 12 machina muralis talia damna dedit.
 13 Defunctum luget virtus, Rex, patria, fratres,
 14 sponsa, Fides, Bonitas, Cypria, Pallas, Hymen :
 15 hostis et ipse dolet, rapuit lux una, sed illi
 16 postmodo vix similem saecula longa dabunt.